

Klara Lån Trygghetsförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: Försäkringsgivare är Maiden General Försäkrings AB, org. nr 516406-1003

Produkt: Klara Lån Trygghetsförsäkring, org. nr 559011-1190

Informationen i det här dokumentet är en sammanfattning av försäkringens innehåll och dess undantag. Produktfaktabladet är inte skapat för dig specifikt eller dina behov. Läs igenom de fullständiga försäkringsvillkoren och för-och efterköpsinformationen som du finner på www.klaraman.se/forsakring. Det går även bra att kontakta Klara Lån kundservice på e-post kundservice@klaraman.se eller på 020-0430830.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Detta är en frivillig gruppförsäkring som lämnar ersättning för inkomstförlust vid ofrivillig arbetslöshet eller tillfällig arbetsoförmåga. Försäkringen kan tecknas av dig 18-67 år, fullt arbetsför och stadigvarande bosatt och folkbokförd i Sverige. Om något försäkringsskydd är särskilt viktigt för dig, bör du ta reda på om det ingår innan du tecknar försäkringen.



Vad ingår i försäkringen?

En fullständig beskrivning om vad som ingår och villka villkor som gäller finns att läsa i försäkringsvillkoren.

✓ Tillfällig arbetsoförmåga

Minst 30 dagars tillfällig arbetsoförmåga (sjukskrivning), enligt läkarintyg och godkänd ersättning från Försäkringskassan.

Försäkringen ger ersättning för vid 50-, 75- och 100 procent sjukskrivning. Ersättning utgår från dag 15 och är för varje dag som du är arbetsoförmögen 1/30 av försäkringsbeloppet.

✓ Ofrivillig arbetslöshet

Förutsatt att du varit ofrivilligt arbetslös i 30 dagar (karenstid) lämnas ersättning från dag 15.

Villkoren varierar beroende på vilken anställning du har haft.

Du måste ha arbetat minst 17 timmar per vecka om du haft en tillsvidareanställning eller tidsbegränsad anställning. Om du haft en tidsbegränsad anställning måste du även haft samma arbetsgivare och avtalstid om minst 12 månader. För egenföretagare måste verksamheten varit aktiv under minst 12 månader.

✓ Sjukhusvistelse

Förutsatt att du omfattats av försäkringen i minst 30 dagar och du blir inlagd på sjukhus i minst 14 dagar utgår en engångsersättning motsvarande försäkringsbeloppet.



Vad ingår inte i försäkringen?

Här beskrivs en sammanfattning av vilka undantag försäkringen har.

- ✗ Sjukdom, besvär, skada, funktionsnedsättning om symptomen fanns inom tolv månader innan försäkringen började gälla, även om diagnos eller orsak inte kunnat fastställas förrän efter det att försäkringen har blivit giltig.
- ✗ Försäkringen beviljar inte ersättning vid deltidsarbetslöshet eller vid arbetslöshet till följd av att en provanställning, allmän visstidsanställning, vikariat, säsongarbete eller annan tidsbegränsad anställning löpt ut.
- ✗ Arbetslöshet på grund av uppsägning av personliga skäl eller arbetslöshet på grund av egen uppsägning, eller om den försäkrade på annat sätt fått kännedom om den stundande arbetslösheten innan den försäkrade anslöt sig till försäkringen eller under kvalificeringstiden.
- ✗ Konsekvenser av en medicinsk behandling som inte är medicinskt motiverad, såsom plastikkirurgi som inte är rekonstruktiv, och som inte har av påkallats av legitimerad sjukvårdspersonal.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Ersättning för tillfällig arbetsförmåga och ofrivillig arbetslöshet betalas ut under maximalt 365 dagar och totalt 36 månader för hela försäkringen.
- ! Om den försäkrade sagt upp sig själv, uppsägning på grund av personliga skäl eller från en tidsbegränsad anställning.
- ! Arbetsförmåga eller arbetslöshet som inträffar under kvalificeringstiden, det gäller även om du fått varsel om uppsägning under kvalificeringstiden.
- ! Om din skada föranletts av eller dess följder förvärrats av att du varit grovt vårdslös, till exempel påverkad av alkohol och narkotiska preparat, kan ersättningen sättas ned helt eller delvis.



Var gäller försäkringen?

- ✓ För att teckna försäkringen måste du vara folkbokförd i Sverige
- ✓ Försäkringen gäller Sverige och övriga nordiska länder. Om du flyttar till ett land utanför Norden upphör försäkringen att gälla.



Vilka är mina skyldigheter?

- Snarast möjligt underrätta Sedgwick skriftligen med ditt ersättningskrav.
- Informera skaderegleraren med omedelbar verkan om det sker någon förändring i din arbetssituation eller om din ersättning från a-kassan eller Försäkringskassan upphör helt eller delvis.
- lämna korrekta och fullständiga uppgifter vid tecknandet av försäkringen, förnyelse och vid ett skadeärende.
- Informera Klara Lån om du flyttar utomlands och/eller inte längre är folkbokförd i Sverige.
- Betala försäkringspremien inom angiven tid.



När och hur ska jag betala?

Premien aviseras månadsvis i förskott och betalas på det sätt som framgår av fakturan.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen gäller från det datum som framgår av ditt försäkringsbrev. Försäkringen gäller därefter en månad i taget och förnyas månadsvis tills du avslutar avtalet eller att annat meddelas. Försäkringen upphör att gälla:

- den första dagen i månaden efter du fyller 70 år
- när du går i pension, erhåller livränta eller liknande ersättning
- om den försäkrade avlider
- om du flyttar utomlands, upphör att omfattas av Försäkringskassan och/eller inte längre är folkbokförd i Sverige
- vid utebliven premiebetalning.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du har rätt att när som helst säga upp försäkringen till upphörande genom att kontakta Klara Lån på telefonnummer 020-0430830 eller på e-post kundservice@klaralan.se.